INDICAÇÃO Nº 1090/2012
Solicita a implantação de iluminação pública na Estrada do Sacramento e nas vias públicas do Recanto do Sabiá, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Estrada do Sacramento e nas vias públicas do Recanto do Sabiá, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação da população residente nos locais acima apontados, uma vez que, a exemplo dos demais munícipes são-roquenses, também contribuem com a taxa para custeio de iluminação pública, mas ainda não contam com o benefício.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2012.

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2012 - 16:41:30 05713/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário